АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2014   № 2361-   па
Об  утверждении  перечня

мероприятий  Управления  культуры,
муниципальных  бюджетных
учреждений  культуры  города  Южно-
Сахалинска в рамках государственных
праздников  России,  дней  воинской
славы и памятных дат России, а также
иных  мероприятий  и  памятных  дат
регионального  и  муниципального
значения на 2015 год

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Порядком  финансирования  расходов  из  бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  проведение  мероприятий  Управлением  культуры
администрации города Южно-Сахалинска в рамках государственных праздников
России, дней воинской славы и памятных дат России, а также иных мероприятий
и  памятных  дат  регионального  и  муниципального  значения,  утвержденным
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 05.10.2011 № 1826
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  перечень  мероприятий  Управления  культуры,
муниципальных бюджетных учреждений культуры города Южно-Сахалинска в
рамках государственных праздников России, дней воинской славы и памятных
дат  России,  а  также  иных  мероприятий  и  памятных  дат  регионального  и
муниципального значения на 2015 год (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 26.11.2014 № 2361-па

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Управления культуры, муниципальных бюджетных учреждений

культуры города Южно-Сахалинска в рамках государственных праздников
России, дней воинской славы и памятных дат России, а также иных

мероприятий и памятных дат регионального и муниципального значения на
2015 год

№ Наименование мероприятий Период проведения

1 Проведение общегородских фестивалей и конкурсов весь период

2 Рождественские праздники январь

3 «Масленица». Проводы зимы февраль - март

4 День работника культуры Российской Федерации март

5 Проведение церемонии награждения победителей  «Лучшее
малое предприятие (предприниматель) города Южно-
Сахалинска»

май

6 Праздник Весны и Труда май

7 День Победы май

8 Мероприятия городского проекта «Культурная столица» июль - сентябрь

9 День города сентябрь

10 Проведение церемонии награждения лауреатов Премии
мэра города Южно-Сахалинска

сентябрь

11 День учителя октябрь

12 Проведение церемоний награждения лауреатов  конкурса
«Женщина года»

ноябрь

13 Проведение церемоний награждения лауреатов  конкурса
«Благотворитель города»

декабрь

14 Новогодние праздники декабрь -январь

15 Мероприятия и памятные даты регионального и
муниципального значения,

весь период

Начальник Управления культуры                                                    И.В.Герасимова